PREFEITURA MUNICIPAL DE LIZARDA-TO
Praça Leopoldo Lustosa Filho, N? 253 - Centro

PORTARIA Nº021/2025, de 31 JANEIRO de 2025.

NOMEAR RESPONSAVEL AUTORIZADO DO CADUN da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIZARDA, e da outra providencias.

O Prefeito Municipal de Lizarda, Marcello Lustosa do Amaral, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais e
legais,

RESOLVE:

Art.1º – NOMEAR: O SERVIDOR NALDOIRES PINHEIRO ROCHA : CPF: 068.***.***-64 COMO RESPONSAVEL AUTORIZADO DO CADUN DO
MUNICIPIO DE LIZARDA-TO.

Parágrafo 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

       Registre-se, Publique-se e Cumpre-se.

       Dado e passado no Gabinete do Prefeito Municipal de Lizarda Tocantins, aos 31 dias Janeiro de  2025.

MARCELLO LUSTOSA DO AMARAL

Prefeito Municipal de Lizarda-TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.lizarda.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-75c0a0-03022025155014221

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Lizarda-TO

Publicado via Diário Oficial 72/2025, em 03/02/2025 16:02

portaria-n-021-2025-221.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org